

# Direct Hardware Supply ApS

Lyngvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 78 36 43

## Årsrapport

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

---

Niels Esbensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af IT-udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.450.353 kr. mod 6.119.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.363.485 kr. mod 424.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.450.353</b>	<b>6.119.611</b>
1 Personaleomkostninger	-4.600.247	-5.545.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.670</u>	<u>-6.670</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.843.436</b>	<b>567.143</b>
Andre finansielle indtægter	5.060	2.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.985</u>	<u>-64.779</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.778.511</b>	<b>504.856</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-415.026</u>	<u>-80.771</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.363.485</b>	<b>424.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>863.485</u>	<u>424.085</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.363.485</b>	<b>424.085</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.557	10.227
Materielle anlægsaktiver i alt	3.557	10.227
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.127	5.512
Deposita	104.843	104.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.970	110.355
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>111.527</b>	<b>120.582</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.703.016	5.735.089
Varebeholdninger i alt	5.703.016	5.735.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.151.531	2.876.696
Udskudte skatteaktiver	0	72
Andre tilgodehavender	287.470	624.735
Tilgodehavender i alt	4.439.001	3.501.503
Likvide beholdninger	1.234.749	645.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.376.766</b>	<b>9.882.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.488.293</b>	<b>10.002.758</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	5.646.152	4.782.667
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.646.152</b>	<b>5.282.667</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	782	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>782</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	260.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	260.000	0
Gæld til pengeinstitutter	76.920	32.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.872.855	1.853.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.067.210	2.169.434
Selskabsskat	414.172	81.465
Anden gæld	150.202	583.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.581.359	4.720.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.841.359</b>	<b>4.720.091</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.488.293</b>	<b>10.002.758</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.193.793	5.046.208
Pensioner	334.750	422.797
Andre omkostninger til social sikring	71.704	76.793
	<u><b>4.600.247</b></u>	<u><b>5.545.798</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.794	52.013
Andre finansielle omkostninger	7.191	12.766
	<u><b>69.985</b></u>	<u><b>64.779</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	414.172	81.465
Årets regulering af udskudt skat	854	-694
	<u><b>415.026</b></u>	<u><b>80.771</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	500.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	420.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	4.782.667	8.717.165
Årets overførte overskud eller underskud	863.485	-3.934.498
	<u><b>5.646.152</b></u>	<u><b>4.782.667</b></u>

## Noter

---

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2019	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for lejemålet Lyngvej 5, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør tkr. 254.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Esbensen Holding ApS, CVR-nr. 32783538 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.